路桥区人民政府关于峰江街道桥洋老旧工业区块房屋征收的决定》（路政发〔2024〕11号）等有关规定，甲乙

双方在平等、自愿、协商一致的基础上就房屋征收与补偿事宜达成如下协议：

第一条 征收房屋依据

甲方因路桥区峰江街道桥洋老旧工业区块项目建设的需要，根据《台州市路桥区人民政府关于峰江街道

桥洋老旧工业区块房屋征收的决定》（路政发〔2024〕11号），对征收范围内的房屋实施征收。

第二条 被征收房屋基本情况及补偿金额

因峰江街道桥洋老旧工业区块项目建设的需要，乙方同意将座落上述工业区块内房屋，自愿交给甲方实

施征收拆除，安置方式：货币补偿，甲方补偿给乙方各项费用和金额合计人民币347,003,680元（大写人民币

叁亿肆仟柒佰万叁仟陆佰捌拾元整），上述费用包含签约腾房奖励，具体明细详见附件汇总表。

本条所述签约腾房奖励为乙方在规定时间内签订房屋征收补偿协议， 在规定时间内搬迁完毕并交付土

地的，按照征收补偿方案给予奖励，超过规定时间签约、搬迁腾房的，不予奖励。

第三条 搬迁费、临时安置费及停产停业损失费等

甲方额外给予乙方征收工业用房的搬迁费、临时安置费及停产停业损失费等合计人民币7,821,579元(大

写人民币柒佰捌拾贰万壹仟伍佰柒拾玖元整)。

第四条 补偿金额及结算方式

以上第二条、第三条合计征收补偿人民币354,825,259元（大写人民币叁亿伍仟肆佰捌拾贰万伍仟贰佰

伍拾玖元整）， 如乙方未在规定时间内签订房屋征收补偿协议或未在规定时间内搬迁完毕并交付土地的，则

不享受对应奖励。 甲方经腾房验收合格之日起三个月内与乙方办理货币补偿金的结算。

第五条 在签约期限内达到应签户数比例90%以上（含90%）的，本协议生效；未达到90%的，本协议不生

效。

五、本项目货币补偿的定价依据

根据相关法律法规规定，三进科技聘请了天源资产评估有限公司就本次交易的标的进行了资产评估，并